
C O M U N E   D I   C A N O S A    D I   P U G L I A  
(PROVINCIA DI BARI) 

SETTORE EDILIZIA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 69 del 29/10/2007 
 
OGGETTO:  Assunzione spesa per acquisto Manuali dalla Società “Praxis Sviluppo   
                         Informazione S.p.A.”.  
 
 
L'anno duemilasette (2007) il giorno ventinove del mese di  ottobre, alle ore 11,00.- 
 

I L   D I R I G E N T E   D I   S E T T O R E 
adotta la seguente determinazione. 
Richiamata la proposta del 29/10/2007 pari oggetto della presente 
 

D E T E R M I N A 
 

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN 
DETERMINAZIONE. 

                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE                
                                                                                           -Ing. Mario MAGGIO-     

______________________________________________________________________ 
VISTO: per la Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE 
                -Dott. Giuseppe DI BIASE-    

______________________________________________________________________ 
In data 30/10/2007 copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
-Sindaco  
-Segretario Generale  
-Responsabile Servizio Finanziario 
-Segreteria Generale 
-U.T.C. 
-Revisori dei conti                                                               

  IL DIRIGENTE DI SETTORE                                                                                                         
 Ing. Mario MAGGIO 

_____________________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente Determinazione viene pubblicata in data odierna, mediante affissione all'albo Pretorio 
del Comune di Canosa N. 1998 del Registro delle Pubblicazioni, per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Lì 31/10/2007 
                      IL MESSO COMUNALE   

                                                                                             Michele DECORATO 
 

 



C O M U N E   D I   C A N O S A    D I   P U G L I A  
(PROVINCIA DI BARI) 

SETTORE EDILIZIA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

 
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

OGGETTO : Assunzione spesa per acquisto Manuali dalla Società “Praxis Sviluppo   
                         Informazione S.p.A.”.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale: 
 
PREMESSO 
- che il Settore Edilizia e Attività Produttive ha la necessità di aggiornarsi sulla 
legiferazione delle Leggi Nazionali e delle relative Massime e le gazzette ufficiali non 
sempre sono reperibili o coordinati nel settore specifico di questo Ufficio; 
 
- che la Società “Praxis Sviluppo Informazione S.p.A.” offre il Manuale del Restauro 
Architettonico dell’Arch. Luca Zevi al prezzo di € 300,00, comprensivo di IVA al 20% e 
spese di spedizione a mezzo corriere;  
 
- che la Società “Praxis Sviluppo Informazione S.p.A.” offre il Manuale del Legno 
Strutturale del Prof. Uzielli, composto da quattro volumi completi di CD-ROM, al prezzo di 
€ 300,00, comprensivo di IVA al 20% e spese di spedizione a mezzo corriere; 
 
  Ritenuto di dover assumere la spesa di € 600,00, comprensiva di I.V.A. al 20% e 
spese di spedizione, per l’acquisto del materiale succitato; 
 
Visto la delibera di G. C. n° 37/2007; 
Visto il D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
                                                              D E T E R M I N A 
 
1. Di assumere, per i motivi in premessa indicati e che qui si intendono interamente 

riportati, la spesa di € 600,00 comprensiva di I.V.A. al 20% e spese di spedizione,  
imputandola al cap.  1092 del  P.E.G. 2007, necessaria a far fronte al presente 
impegno; 

2. Di dare atto che alla liquidazione di quanto dovuto alla Società “Praxis Sviluppo 
Informazione S.p.A.”  si provvederà dopo la presentazione di apposita fattura, debitamente 
vistata dal dirigente del settore per la regolare fornitura, e con riferimento a questo 
provvedimento. 

 
Canosa li, 29/10/2007 
 
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
 
                                                                    


